

PROTOKÓŁ NR 15/2019

z posiedzenia Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej w Brzozowie
odbytego w dniu 7 listopada 2019 r.

Obecni na posiedzeniu Rady Nadzorczej:

Ewa Tabisz – Przewodnicząca Rady Nadzorczej

Tadeusz Iwanowski – Z-ca Przewodniczącego Rady Nadzorczej

Jadwiga Hliwa – Sekretarz Rady Nadzorczej

Tadeusz Sowa – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

Jadwiga Wiącek – Członek Rady Nadzorczej

Elżbieta Zgłobicka – Członek Rady Nadzorczej

Paweł Ścibor – Członek Rady Nadzorczej

Po przywitaniu obecnych Przewodnicząca poinformowała, że wytypowani członkowie Rady Nadzorczej: P. Tadeusz Iwanowski, P. Tadeusz Sowa i P. Ewa Tabisz spotkali się w siedzibie Spółdzielni z P. Krzysztofem Śnieżkiem w celu ustalenia warunków zatrudnienia na stanowisku Prezesa Zarządu.

P. Krzysztof Śnieżek zaakceptował zaproponowaną Mu możliwość zatrudnienia na okres próbny, tj. od 15 listopada 2019 r. do 15 lutego 2020 r. z wynagrodzeniem w wysokości 3500,00 zł brutto miesięcznie.

W związku z powyższym Przewodnicząca Rady Nadzorczej zaprezentowała - skonsultowany z Radcą Prawnym – projekt uchwały Rady Nadzorczej w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Prezesa Zarządu a następnie poddała go pod głosowanie. W jego wyniku uchwała została podjęta jednomyślnie.

Uchwała nr 9/2019 Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej w Brzozowie w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Prezesa Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej w Brzozowie stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca zaprezentowała członkom Rady Nadzorczej także treść umowy o pracę na okres próbny – opracowaną przez Radcę Prawną Spółdzielni - która zostanie zawarta z P. Krzysztofem Śnieżkiem.

Członkowie Rady Nadzorczej zauważyli, że z dniem podjęcia pracy przez Prezesa Zarządu nastąpi uzupełnienie składu Zarządu a tym samym pozostali członkowie Zarządu utracą prawo do pobierania podwyższonego zryczałtowanego wynagrodzenia. Przewodnicząca zobowiązała się do skonsultowania z Radcą Prawnym ewentualnej potrzeby podjęcia uchwały w tej sprawie. W przypadku zaistnienia takiej potrzeby projekt uchwały zostanie przygotowany na najbliższe posiedzenie Rady Nadzorczej. Zdecydowano, że odbędzie się ono 26 listopada br. o godz. 17.00 i zostanie poprzedzone spotkaniem z mieszkańcami – od godz. 16.00. Na tym posiedzenie Rady Nadzorczej zakończono. Przewodnicząca podziękowała członkom za obecność.

Protokół sporządziła Ewa Tabisz

Sekretarz Rady Nadzorczej

Jadwiga Hliwa

Przewodnicząca Rady Nadzorczej

Ewa Tabisz